КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                              РЕШЕНИЕ

   от  28.10.2015                                                                            №      12/70

г. Кирово-Чепецк

О передаче муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения специальной (коррекционной) общеобразовательной

школы города Кирово-Чепецка Кировской области из муниципальной

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области в собственность субъекта Российской Федерации –

Кировская область

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими

силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об

общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и

«Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской

Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Порядка

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.03.2009

№ 6/38, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Передать с 01.01.2016 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение специальную (коррекционную) общеобразовательную школу города

Кирово-Чепецка Кировской области из муниципальной собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в собственность субъекта

Российской Федерации – Кировская область.

2. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, в собственность субъекта Российской Федерации –

Кировская область. Прилагается.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области                       В.В. Крешетов

УТВЕРЖДЕН

решением Кирово-Чепецкой

городской Думой

от    28.10.2015   № 12/70

Перечень недвижимого имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в собственность субъекта

Российской Федерации – Кировская область

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес

(местонахождение)

имущества

Индивидуализирующие характеристики

имущества

1 Помещение Кировская область,

г. Кирово-Чепецк,

просп. Мира, д. 37,

пом. 20001

Год ввода в эксплуатацию – 1963, кадастровый

номер 43:42:000035:773, общая площадь 463,4

кв.метров,

этаж: подвал.

(помещение закреплено на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным

учреждением специальной  (коррекционной)

общеобразовательной школой города Кирово-

Чепецка Кировской области)

2 Помещение  Кировская область,

г. Кирово-Чепецк,

просп. Мира, д. 37,

пом. 20002

Год ввода в эксплуатацию – 1963, кадастровый

номер

43:42:000035:0006:33:407:001:005386610:

0100:20002,

общая площадь 3 523,6 кв.метров,

этаж: подвал, первый, второй, третий

(помещение закреплено на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным

учреждением специальной  (коррекционной)

общеобразовательной школой города Кирово-

Чепецка Кировской области)

3 Земельный

участок

Кировская область,

город Кирово-

Чепецк,

местоположение

установлено

относительно

ориентира,

расположенного в

границах  участка.

Наименование

ориентира здание,

почтовый адрес

ориентира – обл.

Кировская, г.

Кирово-Чепецк, пр.

Мира, дом 37

Кадастровый номер 43:42:000035:0006,

площадь 8 364 кв.метров.

Земли поселений.

Разрешенное использование: для размещения

зданий школы

(земельный участок предоставлен в

постоянное (бессрочное) пользование

муниципальному бюджетному учреждению

специальной  (коррекционной)

общеобразовательной школе города Кирово-

Чепецка Кировской области)

_______